
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Prot. N. 1705/18 

 

DECRETO   N. 70 NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE  DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

   VISTO       il Regolamento  per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo con delibera  del Consiglio di Amministrazione n. 212 del 5.6.2018 

        VISTO        il D.R. n. 1539 del 12.6.2018 che sancisce il suddetto Regolamento 

VISTA la richiesta per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa 

presentata dal Prof. Fausto Manes; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. F. Manes (Progetto VIIAS Ministero 

della Salute dal titolo “misure morfo-funzionali da livello fogliare a livello di canopy; 

elaborazione dati”) 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07.05.02018; 

VISTO il bando n. 56, scaduto il 25.06.2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’11.07.2018, con cui è stata proposta la nomina 

della Commissione giudicatrice della predetta procedura selettiva; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Fausto Manes, PO dell’Università di Roma La Sapienza 

2. Prof. Loreto Rossi, PO dell’Università di Roma La Sapienza 

3. Prof.ssa M.Letizia Costantini, PA dell’Università di Roma La Sapienza 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web del Dipartimento di Biologia Ambientale e dell’Ateneo. 

 

Roma, 11.07.2018 

 

 

F.to  

La Direttrice 

M.Maddalena Altamura 


